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PR- og presseansvarlig
Brænder du for den gode historie? – den lokale og menneskelige historie? – og den
større historie? Kan du skabe kontakter og relationer? Har du et veletableret
pressenetværk og en evne til at finde, formidle og få dine historier bragt i medierne
med respekt for, at der altid skal være relevant og sagligt indhold i historierne? Så har
vi stillingen til dig som Sol og Strands PR- og presseansvarlig.

I rollen som Sol og Strands PR- og presseansvarlig får du en central og bærende rolle,
idet du i samarbejde med vores administrerende direktør løbende udvikler og
planlægger Sol og Strands PR- presse- og kommunikationsstrategi og fører den ud i
livet. Det sker med udgangspunkt i vores grundlæggende værdier, forretning og
position på markedet samt med respekt for, at vi er ejet af ”Fonden Sol og Strand ved
Margit og Kjeld”, der støtter velgørenhed.

Samtidig er det dig, der er det udførende led i at identificere og skabe lokale historier i
godt samarbejde med vores i alt 22 lokalbureauer for derved at skabe en stærk lokal
forankring rundt om i landet.

Derudover sikrer du i samarbejde med vores e-Commerce-afdeling sammenhæng
mellem den digitale indsats, den analoge kommunikation og pressearbejdet. Du kan
endvidere blive involveret i presseindsatsen omkring fondens arbejde.

Relationsskaber i øjenhøjde med en skarp pen og et godt pressenetværk

I jobbet som PR- og presseansvarlig er du en mester i at opspore, udfolde og selv
skrive de gode historier; historier, der både tager afsæt i det lokale og nære, men som
også kan foldes ud på nationale medier, hvor du formår at skabe en vinkel, der kan
have almen interesse.

Med din glødende pen og dit uovertrufne pressenetværk formår du således både at
ramme nerven i historien og folde den ud og at få andre til at se værdien i historien,
således at Sol og Strand er synlig og relevant i mediebilledet. Du vil overtage
kontakter til et eksisterende pressenetværk, og du skal være en god
samarbejdspartner for dem sammen med dine egne relationer og de nye, som du
naturligt kommer til at etablere som en del af jobbet.

Du er samtidigt kontaktpersonen for medierne, når de ønsker vores syn på en given
sag, og i den forbindelse har du som bindeleddet et tæt samarbejde med vores
lokalbureauer samt adm. direktør omkring deres udtalelser.

Med dit glade og umiddelbare væsen bliver du dermed et af de naturlige bindeled
mellem lokalbureauerne og hovedkontoret i Hune.

Vi søger en stærk kommunikator, der formidler og skriver levende, jordnært og
målrettet, som er udadvendt og tillidsvækkende, og som kan tale med alle gennem en
jordbundethed med respekt for forskellige mennesketyper. Sprogligt er du en
skarpskytte, der skyder i øjenhøjde, som både kan ramme det lokale glimt i øjet og
skabe national interesse.

Du har en passion for at se det positive, det sjove, det unikke og måske det lidt skæve,
og du kan se værdien i, at vi i kraft af ejerskabet via fonden kan være med til at gøre
noget godt for andre.

Endvidere er det en fordel, hvis du kan omsætte samfundsmæssige tendenser til
nærværende pressehistorier, ligesom du er indstillet på at agere sparringspartner og
ordjonglør i samspillet med dine kollegaer.

Dit job og indsats vil foregå over hele landet. Du har frie rammer til at disponere, så du
skal være god til at planlægge selv og trives med den dynamik, der er når, når historier
opstår med kort varsel. Du er aktiv og tager selv ud i landet for at opsøge de gode
historier, interviewe kolleger, husejere, feriegæster og andre vi arbejder sammen med,
og du deltager i de lokale begivenheder og aktiviteter, når det gør en forskel.

Du er uddannet inden for journalistik eller kommunikation, og du har flere års relevant
dokumenteret erfaring.

Sol og Strand tilbyder
Et utroligt spændende job, hvor dine resultaterne af din indsats over hele landet vil
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være synlige og meningsfulde. Du vil have base på hovedkontoret i Hune, og du vil
være en del ude i landet i samarbejdet med vores lokalbureauer.

Det skal dermed føles naturligt for dig, at der som en del af dit job er en del
rejseaktivitet rundt om i det danske land. Du vil nok på årsbasis have ca. 20-25
overnatninger, ligesom der vil være en del dage, hvor du kører ud og hjem samme
dag. Du får derfor stillet en firmabil til rådighed. Derudover tilbyder vi en
konkurrencedygtig løn, pensionsordning, sundhedsforsikring, frie og selvstændige
rammer og med god mulighed for personlig og faglig udvikling.

Vores arbejdsplads er præget af gode relationer kolleger imellem, en afslappet og
uformel tone, og en stemning, der er præget af rummelighed, en hurtig bemærkning
og gode grin. Vi har stor fokus på, at vi i det daglige har vores værdier som vores
moralske kompas i alle relationer, som vi er i kontakt med – og det betyder, at vi
stræber efter at være ordentlige, hjælpsomme, kompetente og innovative.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Er jobbet lige dig, så send os en motiveret ansøgning allerede i dag. Vi har haft et
fantastisk samarbejde med vores nuværende PR- og presseansvarlige, der stopper
med udgangen af april for at forfølge en helt anden og spændende drøm i livet. Det
har vi stor respekt for, og for at sikre den bedst mulige overlevering, så ønsker vi
stillingen besat hurtigst muligt, hvorfor vi behandler ansøgninger løbende. Vi venter
dog gerne på den rette kandidat.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at sende en e-mail til vores Adm. direktør
Per Dam på pd@sologstrand.dk. Ansøgninger skal dog sendes via linket 'Søg
stillingen'.
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